
NOVÉ BYTY V ALEJI, HUSTOPEČE
I. etapa - Dům Starovická

B.3.29

1 Předsíň
2 Koupelna/WC
3 Pokoj
4 Obývací pokoj s kk
5 Lodžie

Sklepní box v I. PP

2
7,1 m

2
4,3 m

212,3 m
2

37,9 m
2

8,4 m

22,0 m

Inves�or

Byty V Aleji s.r.o.

Generální dodavatel stavby

Stavební společnost Čáslava s.r.o.

Prodejce

ERA for Live
Byty Domy Nemovitosti s.r.o.

Byt číslo B.3.29

Dispozice
Podlaží
Podlahová plocha

2+kk
3.NP

63,8 m²

ERA for Live  - Byty Domy Nemovitosti s.r.o., IČ: 01812114, office: Kalvodova 109/9, 602 00 Brno - Masarykova čtvrť

LODŽIE A BALKONY
GARÁŽOVÁ I VENKOVNÍ STÁNÍ

SKVĚLÁ DOPRAVNÍ
DOSTUPNOST

CELKEM 80 MODERNÍCH
BYTŮ VE DVOU DOMECH

KLIDNÉ REZIDENČNÍ
PROSTŘEDÍ NAD MĚSTEM

Byt 2+kk 
podlahová plocha 63,8 m2

INFORMACE - PRODEJ - REZERVACE
777 711 653

www.NoveBytyVAlejiHustopece.cz
eraforlive@era-reality.cz


